personalia sunt. T. 6. c. 826. C.
- Interdicta restitutoria. T. 7. c. 588. E.
- Interdicta noxalia sunt arbitraria. T. 7. c. 340. C. D.
- Interdicta mixta quæ sint, & cur ita dicantur. T. 8. c. 371. A.
- Interdicta, quæ momenta dicuntur, & cur. T. 9. c. 1138. C.
- Interdicta nihil aliud sunt, quàm decreta, quæ Prætor facit de possessione, vel quasi possessione rei controversæ inter aliquos. T. 9. c. 1137. A.
- Interdicta nulla sunt, quæ possessionis causam non contineant. T. 9. c. 1142. A. B.
- Interdicta nomina sua, & qualitates accipiunt ab initio edicti, ut libri Hebræorum nomen sumunt a primis verbis, a quibus incipiuntur. T. 9. c. 1145. B. C.
- Interdicta exhibitoria sunt, vel restitutoria. T. 9. c. 1167. D.
- Interdicta sunt juris ordinarii, quo non utimur. T. 9. c. 1144. A.
- Interdicta unde vi sunt duo. T. 9. c. 1149. A.
- Interdicta possessionis adipiscendæ non sunt in usu. T. 9. c. 1148. E. retinendæ, & recipiendæ possessionis sunt in usu. Ibid. E.
- Interdicta propriè dicuntur, quæ prohibitoria sunt. T. 9. c. 1139. C.
- Interdicta unde dicuntur. Tom. 9. c. 1139. B. C. D.
- Interdicta de operibus publicis. T. 9. c. 1182. C. & seqq.
- Interdicta causam proprietatis non finiunt, sed præparant. Tom. 9. c. 1137. A. sunt quædam, sed admodum pauca, quæ finiunt causam proprietatis. Ibid. B.
- Interdicta dici, quòd interdicere sit denuntiare, & prohibere. T. 9. c. 1139. C. quòd inter duos dicuntur. Ibid. C. aut quòd interim dicantur. Ibid. C.
- Interdicta dicuntur, quasi non perpetua, sed ad tempus interim dicta. T. 9. c. 1139. D.
- Interdicta uti possidetis, & utrobi in quo olim differebant. Tom. 9. c. 1165. C. D. sublata est illa differentia. Ibid. D.
- Interdicta de novi operis nuntiatione tria esse. Tom. 9. c. 1173. D. sunt de privatis ædificiis. Ibid. D.
- Interdicta desierunt esse in usu, & his succedere actiones in factum. T. 10. c. 1015. E.
- Interdicta hodie nulla sunt, sed interdictionum loco dantur actiones in factum. T. 10. c. 1194. B.
- Interdicti formula. T. 3. c. 124. D. E.
- Interdicti similes relegatis. Tom. 1. c. 878. B.
- Interdicti æquitatem efficere, ut etiamsi cesset actio ad exhibendum, detur actio in factum exhibitionis causâ. Tom. 7. c. 605. D.
- In interdictionibus Sacrorum omnia Sacramenta cessant præter confessionem, & viaticum in extremis, & baptismum parvulorum. T. 6. c. 1064. A. B.
- De interdictis. T. 3. c. 124. B. C. & seqq. & T. 6. c. 329. E. & seqq. & T. 9. c. 1136. E. & seqq.
- In interdictis etiamsi non proprietatis quæstio est, sed tantum possessionis, tamen non solum possedisse nos, sed etiam nostros possedisse docemus. T. 4. c. 655. D.
- De interdictis recipiendæ possessionis. T. 9. c. 1148. D. E. & seqq.
- Interdictis hodie propriè non utimur, & cur. Tom. 9. c. 1143. E.
- De interdictis adipiscendæ possessionis. Tom. 9. c. 1145. A. & seqq.
- Interdicto de mortuo inferendo qui agit, an sit dominus, vel quasi dominus ejus loci, in quem mortuum inferre vult, quæritur. T. 4. c. 165. B. C.
- Interdicto quorum bonorum quidnam teneantur. T. 5. c. 280. D. E.
- In interdicto unde vi non tantum res venit, sed etiam utilitas, id est, quantum interest. T. 6. c. 791. C.
- In interdicto de itinere quæritur de usu, de possessione, de facto, an qui eo interdicto experitur, hoc anno itinere usus sit. Tom. 6. c. 332. D.
- Interdicto uti possidetis, vel utrobi, & rei vindicatione, possessorio scilicet & petitorio judicio, an quis simul uno tempore agere possit. T. 8. c. 272. D.
- Interdicto precario heredem teneri, quatenus ad eum pervenit. T. 9. c. 597. E.
- Interdicto unde vi non tantum tenetur prædo, ut restituat possessionem, & omnem causam, sed etiam penam legitimam legibus statutam. Tom. 9. c. 1151. A. & seqq.
- Interdicto redintegrandæ possessionis, quod momentum, & momentaneæ possessionis appellatur, & cur. T. 9. c. 1159. A. B. & seqq.
- Ex interdicto non potest cognoscere Præfes provinciæ in eum, qui ejusdem provinciæ non est. T. 9. c. 1141. E.
- Interdicto quod vi, aut clam repetitur, qui eodem interdicto dominum, qui prædio suo titulum, vel si-